
FENIX FALL PROTECTION AND CONFINED SPACES 6624268993
4.95 kW 8 de Mayo de 2025

1F 22

1,383 kWh prom. $ 2,516

9 1,468 kWh $414

83.55 % BIMESTRE $ 2,102

$15,096.00 MXN $2,482.00 MXN $12,614.00 MXN

550 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 8 de Mayo de 2025 23 de Mayo de 2025

20250004

FENIX FALL PROTECTION AND CONFINED SPACES  
6624268993

servicios@fenixfall.com

9 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 15,096.00 $ 2,482.00 $ 0.00 $ 12,614.00 $ 12,614.00 $ 12,614.00

2 $ 15,548.88 $ 2,556.46 $ 0.00 $ 12,992.42 $ 12,992.42 $ 25,606.42

3 $ 16,015.35 $ 2,633.15 $ 0.00 $ 13,382.19 $ 13,382.19 $ 38,988.61

4 $ 16,495.81 $ 2,712.15 $ 0.00 $ 13,783.66 $ 13,783.66 $ 52,772.27

5 $ 16,990.68 $ 2,793.51 $ 0.00 $ 14,197.17 $ 14,197.17 $ 66,969.44

6 $ 17,500.40 $ 2,877.32 $ 0.00 $ 14,623.08 $ 14,623.08 $ 81,592.52

7 $ 18,025.41 $ 2,963.64 $ 0.00 $ 15,061.78 $ 15,061.78 $ 96,654.30

8 $ 18,566.18 $ 3,052.55 $ 0.00 $ 15,513.63 $ 15,513.63 $ 112,167.93

9 $ 19,123.16 $ 3,144.12 $ 0.00 $ 15,979.04 $ 15,979.04 $ 128,146.96

10 $ 19,696.86 $ 3,238.45 $ 0.00 $ 16,458.41 $ 16,458.41 $ 144,605.37

11 $ 20,287.76 $ 3,335.60 $ 0.00 $ 16,952.16 $ 16,952.16 $ 161,557.53

12 $ 20,896.39 $ 3,435.67 $ 0.00 $ 17,460.73 $ 17,460.73 $ 179,018.26

13 $ 21,523.29 $ 3,538.74 $ 0.00 $ 17,984.55 $ 17,984.55 $ 197,002.81

14 $ 22,168.98 $ 3,644.90 $ 0.00 $ 18,524.08 $ 18,524.08 $ 215,526.89

15 $ 22,834.05 $ 3,754.25 $ 0.00 $ 19,079.81 $ 19,079.81 $ 234,606.70

16 $ 23,519.08 $ 3,866.88 $ 0.00 $ 19,652.20 $ 19,652.20 $ 254,258.90

17 $ 24,224.65 $ 3,982.88 $ 0.00 $ 20,241.77 $ 20,241.77 $ 274,500.67

18 $ 24,951.39 $ 4,102.37 $ 0.00 $ 20,849.02 $ 20,849.02 $ 295,349.69

19 $ 25,699.93 $ 4,225.44 $ 0.00 $ 21,474.49 $ 21,474.49 $ 316,824.18

20 $ 26,470.93 $ 4,352.20 $ 0.00 $ 22,118.73 $ 22,118.73 $ 338,942.90

21 $ 27,265.06 $ 4,482.77 $ 0.00 $ 22,782.29 $ 22,782.29 $ 361,725.19

22 $ 28,083.01 $ 4,617.25 $ 0.00 $ 23,465.76 $ 23,465.76 $ 385,190.95

23 $ 28,925.50 $ 4,755.77 $ 0.00 $ 24,169.73 $ 24,169.73 $ 409,360.68

24 $ 29,793.26 $ 4,898.44 $ 0.00 $ 24,894.82 $ 24,894.82 $ 434,255.50

25 $ 30,687.06 $ 5,045.39 $ 0.00 $ 25,641.66 $ 25,641.66 $ 459,897.16



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,254.2 1,499.9 1,252.5 1,279.6 1,361.8 1,214.1

Consumo actual 937.0 542.0 448.0 1,924.0 3,704.0 741.0


